
 

 

UCHWAŁA NR LXV/888/23 

RADY MIEJSKIEJ W USTRZYKACH DOLNYCH 

z dnia 15 marca 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Ustrzyki Dolne na rok 2023 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn.Dz.U. 

z 2023 r. poz.40) oraz art. 211, art. 212 i art. 216 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(tekst jedn.Dz.U. z 2022 r., poz.1634) Rada Miejska w Ustrzykach Dolnych,  uchwala co następuje: 

§ 1. Zwiększa się budżet gminy o kwotę 640.352,70 zł,  w sposób następujący: 

Dochody  

Dział  Rozdział §  Nazwa Doch. 

bieżące 

Doch. 

majątkowe 

600   Transport i łączność  -45 947,30  

 60016  Drogi publiczne gminne  -45 947,30  

  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych 

 -45 947,30  

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

48 300,00   

 75421  Zarządzanie kryzysowe 48 300,00   

  2460 Środki otrzymane od pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów pub.na 

realizację zadań bieżących jednostek 

zaliczanych do sektora finansów pub. 

48 300,00   

   (rozliczenie wydatków roku 2022)   

900   Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

 638 000,00  

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód  638 000,00  

  6280 Środki otrzymane od pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych 

 500 000,00  

   Dotacja z NFOŚiGW   

  0780 Wpływy ze zbycia praw majątkowych  138 000,00  

    48 300,00  592 052,70  

    Razem 640 352,70  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia piątek, 24 marca 2023 r.

Poz. 1734



Wydatki  

Dział  Rozdział §  Nazwa Wyd. 

bieżące 

Wyd. 

majątkowe 

600   Transport i łączność  2 352,70  

 60016  Drogi publiczne gminne  -35 947,30  

  6050 Wydatki  inwestycyjne jednostek budżetowych  10 000,00  

   Budowa drogi gminnej wraz z mostem na potoku 

Wiar w m-ci Wojtkówka 

 10 000,00  

  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 

 -45 947,30  

   Budowa i modernizacja infrastruktury drogowej 

w Gminie Ustrzyki D. – Droga Łobozew 

 -45 947,30  

 60020  Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych  38 300,00  

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

 38 300,00  

   Zakup przystanków  38 300,00  

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  638 000,00  

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód  638 000,00  

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

 638 000,00  

   Wóz asenizacyjny  638 000,00  

    0,00  640 352,70  

    Razem 640 352,70  

§ 2. Zmienia się budżet gminy po stronie wydatków w sposób następujący: 

Wydatki  

Dział  Rozdział §  Nazwa Wyd. 

bieżące 

Wyd. 

majątkowe 

600   Transport i łączność  -115 000,00  

 60016  Drogi publiczne gminne  -115 000,00  

  6050 Wydatki  inwestycyjne jednostek budżetowych  -115 000,00  

   Budowa i modernizacja infrastruktury drogowej 

w Gminie Ustrzyki D. – Droga Łobozew 

 -65 000,00  

   Przebudowa istniejącej drogi wew.Brzegi Dolne 

nr dz.395/1 (MPGK) 

 -100 000,00  

   Budowa drogi gminnej wraz z mostem na potoku 

Wiar w m-ci Wojtkówka 

 50 000,00  

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  100 000,00  

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód  100 000,00  

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

 100 000,00  

   Wóz asenizacyjny  100 000,00  

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 15 000,00   

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 15 000,00   

  4270 Zakup usług remontowych 15 000,00   

    15 000,00  -15 000,00  

    Razem 0,00  

§ 3. Zmienia się budżet gminy po stronie wydatków dotyczących funduszu sołeckiego w sposób 

następujący: 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 1734



1. Fundusz sołecki  w m-ci Wojtkówka (wydatki) 

Dz. Rozdz.  Nazwa Wyd. 

bieżące 

Wyd.majątk. 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

 -18 000,00  

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg  -18 000,00  

  6050 Wydatki  inwestycyjne jednostek budżetowych  -18 000,00  

   Oświetlenie drogi w m-ci Wojtkówka FS  -18 000,00  

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  18 000,00  

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  18 000,00  

  6050 Wydatki  inwestycyjne jednostek budżetowych  18 000,00  

   Świetlica w m-ci Wojtkówka (wymiana 

podłogi) FS 

 18 000,00  

     0,00  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ustrzyk Dolnych. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej 

 

 

Arkadiusz Lupa 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 1734


		2023-03-24T13:09:42+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




